Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 08:31
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/asus-tuf-gaming-650b-p-49383.html
ASUS TUF-GAMING-650B
Cena brutto 484 zł
Cena netto 393 zł
Cena poprzednia 581 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta TUF-GAMING-650B
Kod EAN 4718017724159
Producent Asus
Opis produktu
ASUS TUF-GAMING-650B
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Bronze
Gwarancja: 6 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 150 mm
Moc: 650 W
Model: Asus TUF GAMING
Natężenie przy napięciu +12V1: 51 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.8 A
Producent: Asus
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Waga: 2.06 kg
Wtyczka zasilania [pin]: 2 x 4/8 EPS 12V4 x 4-pin Molex4 x 6/8-pin PEG5 x SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Nazwa producenta / importera: Asus ASUS COMPUTER GmBH HARKORT STR. 21-23 40880 RATINGEN Niemcy
DE Email: https://www.asus.com/support/Product/ContactUs/Services/questionform/?lang=en&utm_source
=asus-qr&utm
Zasilacz ASUS TUF-GAMING-650B to komponent, który wnosi do Twojego systemu niezachwianą stabilność i moc, na której
możesz polegać podczas najbardziej wymagających sesji gamingowych. Stworzony z myślą o długotrwałym i
bezproblemowym działaniu, ten model z serii TUF Gaming łączy wojskową precyzję wykonania z solidnymi rozwiązaniami
chłodzącymi. Z nim zyskujesz pewność, że Twoje cenne podzespoły są zasilane w sposób efektywny i bezpieczny, co
przekłada się na płynną rozgrywkę i wydajną pracę przez wiele lat.
Wytrzymałość na lata – wojskowa precyzja
Doświadczysz spokoju ducha dzięki komponentom klasy wojskowej zastosowanym w zasilaczu ASUS TUF-GAMING-650B. Wszystkie kluczowe
kondensatory i dławiki przechodzą rygorystyczne testy, w tym te w ekstremalnych temperaturach i wibracjach, co potwierdza ich zgodność z
wymagającymi specyfikacjami. Dodatkowo, płytka drukowana jest zabezpieczona specjalną powłoką konforemną, która chroni ją przed wilgocią,
kurzem i zanieczyszczeniami, minimalizując ryzyko spięć i przedłużając żywotność urządzenia.
Ciche i efektywne chłodzenie
Zasilacz ASUS TUF-GAMING-650B został wyposażony w wentylator Axial-tech o średnicy 135 milimetrów, zaprojektowany z mniejszą piastą i
dłuższymi łopatkami, otoczonymi pierścieniem blokującym, co zwiększa ciśnienie powietrza kierowanego w dół. Ten wentylator, osadzony na
podwójnym łożysku kulkowym, oferuje dwukrotnie dłuższą żywotność niż tradycyjne rozwiązania. Ponadto, technologia 0dB pozwala Ci cieszyć
wygenerowano w programie shopGold
się niemal absolutną ciszą podczas mniej wymagających zadań, aktywując wentylator tylko wtedy, gdy jest to naprawdę potrzebne.
Sprawność energetyczna z certyfikatem 80 Plus Bronze
Korzystając z zasilacza ASUS TUF-GAMING-650B, zyskujesz pewność wysokiej efektywności energetycznej, potwierdzonej certyfikacją 80 Plus
Bronze. Ta klasa sprawności świadczy o tym, że zasilacz skutecznie konwertuje energię, minimalizując straty ciepła i zużycie prądu. Dzięki temu
nie tylko obniżasz rachunki za energię, ale także przyczyniasz się do niższych temperatur wewnątrz obudowy , co sprzyja dłuższemu życiu
wszystkich podzespołów.
Kompleksowa ochrona podzespołów
Zasilacz ASUS TUF-GAMING-650B dba o bezpieczeństwo Twojego sprzętu, oferując pełen pakiet zabezpieczeń. OCP (ochrona nadprądowa), OPP
(ochrona przed przeciążeniem), OTP (ochrona termiczna), OVP (ochrona nadnapięciowa), SCP (ochrona przed zwarciem) oraz UVP (ochrona
podnapięciowa) to gwarancja stabilnej pracy w każdych warunkach. Te mechanizmy chronią zarówno zasilacz, jak i wszystkie podłączone
komponenty przed potencjalnymi uszkodzeniami wynikającymi z nieprzewidzianych wahań w dostawie prądu.
Elastyczność i porządek w okablowaniu
Twój system zyska przejrzysty i estetyczny wygląd dzięki kablom z oplotami, które oferuje zasilacz ASUS TUF-GAMING-650B. Takie rozwiązanie
nie tylko ułatwia zarządzanie przewodami, ale także poprawia przepływ powietrza w obudowie. Masz do dyspozycji szeroki wachlarz złączy, w
tym 2 x 4/8 EPS 12V (w tym długie, 80 cm złącze do procesora), 4 x 4-pin Molex, 4 x 6/8-pin PEG oraz 5 x SATA, co zapewnia kompatybilność z
większością nowoczesnych podzespołów i elastyczność podczas budowania lub rozbudowy komputera.
ASUS TUF-GAMING-650B
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold